
（単位：円）

【業務活動収支】

業務支出

業務費用支出

人件費支出

物件費等支出

支払利息支出

その他の支出

移転費用支出

補助金等支出

社会保障給付支出

その他の支出

業務収入

税収等収入

国県等補助金収入

使用料及び手数料収入

その他の収入

臨時支出

災害復旧事業費支出

その他の支出

臨時収入

業務活動収支

【投資活動収支】

投資活動支出

公共施設等整備費支出

基金積立金支出

投資及び出資金支出

貸付金支出

その他の支出

投資活動収入

国県等補助金収入

基金取崩収入

貸付金元金回収収入

資産売却収入

その他の収入

投資活動収支

【財務活動収支】

財務活動支出

地方債等償還支出

その他の支出

財務活動収入

地方債等発行収入

その他の収入

財務活動収支

前年度末歳計外現金残高

本年度歳計外現金増減額

本年度末歳計外現金残高

本年度末現金預金残高

48,227,206

4,475,844

52,703,050

1,125,335,336

14,867,094

本年度資金収支額 99,340,160

前年度末資金残高 973,292,126

本年度末資金残高 1,072,632,286

-

657,839,271

44,765,000

1,338,812

-

△ 680,478,846

857,134,906

839,379,202

17,755,704

872,002,000

872,002,000

379,571,347

1,507,726

356,698,667

764,951,912

1,763,993,276

1,107,248,600

613,644,676

-

43,100,000

-

1,083,514,430

51,552,436

126,221,342

8,959,632,748

7,520,379,373

1,435,433,439

3,819,936

13,823,689,434

7,642,907,466

5,310,951,207

609,032,179

260,798,582

53,060,162

133,973,589

【様式第４号】

全体資金収支計算書
自  平成30年4月1日

至  平成31年3月31日

科目 金額

13,362,376,027

4,402,743,279

1,523,128,654

2,619,419,694


